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(C¡lras en Pesos)

Concopto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F¡nancieros y sus notas, son razonablemente coreclos y son responsabilidad del emisor.

CANCHÉ RODRIGUEZ

2023 Concepto 2023

Derechos a Rec¡bir Efect¡vo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnvenlarios
Almacenes

Estimac¡ón por Pérdida o Deterioro de Act¡vos C¡rculanles

Act¡vo No C¡rculante
lnversiones F¡nancieras a Largo Plazo
Derechos a Recib¡r Efect¡vo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes lnmuebles, lnfraestruclura y Conslrucciones en Proceso
B¡enes Muebles
Activos lntangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de B¡enes

Act¡vos Difer¡dos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Act¡vos no Circulantes

Total de Activos Circulanles

Otros Act¡vos Circulantes

ACTIVO
Act¡vo C¡rculante

Efectivo y Equivalentes

Total de Act¡vos No Circulantes

Total del Act¡vo

Otros Activos no Circulantes

297,023,848.08

502,446.33
0.00

1 ,930,1 50.852.77
't24.272.293.20

15,044,610.43

-106,541.411.44

480,923.80
0.00
0.00

1,963,909,71 5.09

2,260,933,563. t 7

0.00

1,050,723.39
4,098,235.55

0.oo
0.00

0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Corto

Fondos y B¡enes de Terceros en Garantía y/o en Administrac¡ón a Largo

Hacienda Pública/Patr¡monio Contr¡bu¡do
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actual¡zac¡ón de la Hac¡enda Públ¡c /Patrimon¡o

Resultados del Ejerc!.jo 14¡9*/q9Ehor.9l

Excoso o lnsufic¡enc¡a en la Aclual¡zación de la Hac¡onda
Pública/Patrimon¡o

Pas¡vos D¡feridos a Corto Plazo

HACIENDA PÚ BLICA/PATRIMON IO

Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacionda Públ¡ca/Patr¡mon¡o

Revalúos

a Largo Plazo
Documentos

Pas¡vos D¡fer¡dos a Largo Plazo

Rectificaciones de Resultados de Anter¡ores

Hac¡enda Públ¡ca/Patrimon¡o Generado

Cuentas
a Corto Plazo

Porción a de la Deuda Públic¿

Total Pasivo PúblicaHacienda

Activos Monetarios
Pos¡c¡ón MonetariaResultado

Resultado deTenencia

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivo Circulante
a Corto Plazo

Reseruas

Pas¡vo No C¡rculante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Públ¡ca a Largo Plazo

Plazo
Provis¡ones a Largo Plazo

Total de Pas¡vos No C¡rculantes

Total del Pasivo

3'10.387,162.92
2.262.O0

7.01 2.053.1 3

29.600.000.00
1 ,436,994.29

0.00

3,994,229.28
0.00

352,432,701.62

1 ,E7E,356,1 37.80
242.434.665.66

1 .456.182,787.89
0.00

'l,000,000.00

't78.738.684.25

0.00
0.00

1,E95,741,285.85

2,260,933,563.17

0.00
0.00

17,385,1¡t8.05
0.00

1 7,385,1 48.05
0.00

0.00
1.35

12,759,574.35
0.00
0.00

SINDICA DE HACIENDA
CP. ERI

0.00

'12,759,575.70

365,192,277.32

291.874.889.14

Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pas¡vos a Corto Plazo

fotal de Pasivos Circulantes


